
日 月 火 水 木 金 土

１
さくら祭り
壁面作り

2
もえぎお休み

３
もえぎお休み

4 5 6 7 8 9
もえぎお休み

１０
もえぎお休み

１１
集団遊び

１２
万華鏡作り

１３
季節の制作

１４
桜の壁面
工作

１５
ホワイトデー
お菓子作り

１６
もえぎお休み

１７
もえぎお休み

１８
桜の壁面
工作

1９
理科実験

２０
春分の日

２１
集団遊び

２２
カレンダー
制作

２３
もえぎお休み

２４/31
もえぎお休み

２５
サンドイッチ

作り

２６

多言語で
遊ぼう

２７
お花見

２８
すき家
お買い物

２９
神明台
公園

３０
もえぎお休み

☆このほか、避難訓練を毎月１回実施いたします。
☆プログラムの内容は変更になる可能性があります。

寒さの中にも、少しずつ春の暖かい日差しが感じられるようになってきました。
今月は年度末です。学校を卒業なされる皆様、ご卒業おめでとうございます。
これからの人生がより一層輝に満ち溢れますよう心より願っております。
また、この一年間もえぎの活動にご理解頂き、多大なご協力を賜りましたこと
深く感謝申し上げます。
４月から鶴ヶ峰に移転しますが、今後ともよろしくお願い致します。

もえぎだより
３月号

放課後等デイサービス 希望ヶ丘もえぎ

3月のプログラム

 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 習 慣


